
Ultramax BT
Inovativní filtrace –
pro pohodlí

OVLÁDÁNÍ PŘES BLUETOOTH 
APLIKACI

BT



Ultramax BT
Vnější filtr

| Ultramax BT

Upravte a na dálku optimalizujte podmínky ve vašem akváriu

Ohebný
Režimy průtoku

High-tech kanystrový filtr je nyní ještě
pohodlnější díky ovládání pomocí
aplikace Aquael BT v technologii 
Bluetooth!

Technologická inovace umožňuje
plynulou regulaci kapacity, díky čemuž je 
filtr vhodný pro nádrže od 100 do 700 l. 
Patentovaná řešení zajišťují vynikající
účinnost a uživatelskou přívětivost. Filtr 
se postará o dokonale čistou vodu v těch
nejnáročnějších nádržích, a to jak 
sladkovodních, tak i mořských.

OVLÁDÁNÍ PŘES BLUETOOTH 
APLIKACI

Inteligentní
denní a noční

režim

Snížení efektivity při
krmení ryb



Ultramax BT
Vnější filtr

| Ultramax BT

Snadný přístup
k funkcím filtru

2200 l/h
6,1–13,5 W

Moderní, energeticky úsporný
motor

10,1 l
(s předfiltrem)

Kapacita
filtračního
média

Samonasávací systém

Systém dvojitého
kulového ventilu

Prefiltr



Ultramax BT
Vnější filtr

| Ultramax BT

Řízení

Aplikace Aquae lBT
■ Plná kontrola funkcí filtru bez nutnosti

přístupu k akváriu

■ flexibilní, programovatelné režimy průtoku, 
včetně podávání

■ inteligentní denní/noční režim

■ Zámek PIN a monitorování chyb

■ Interaktivní pracovní graf filtru

Trezor
■ Automatická chybová signalizace – když rotor 

motoru nefunguje nebo se zasekne, zazní akustický
signál a funkční LED začnou pulzovat

■ napájeno bezpečným napětím 20 V



Ultramax BT
Vnější filtr

| Ultramax BT

■ Snadno přístupný předfiltr ve víku –
chrání a čistí filtrační médium méně často

■ Efektivní samonasávací mechanismus –
rychlý start filtru 

■ Dvojité kulové kohouty – ochrana proti rozlití vody

Pohodlí použití



Ultramax BT
Vnější filtr

| Ultramax BT

Účinná filtrace

■ Prostor pro 10,1 l filtračního média, 
který lze libovolně skládat podle potřeb nádrže

■ Plynulá regulace výkonu (až 2200 l/h)

■ Moderní, energeticky úsporný motor 
pro vysoký zdvih až 230 cm s maximálním
příkonem pouhých 13 W 

■ 5 prostorných košů pro každý typ 
filtračního média



Ultramax BT
Filtr zewnętrzny

| Ultramax BT

Kapacita akvária 100–750 l

Výkon čerpadla 6,1-13,5 W

Kapacita čerpadla 2200 l/h

Maximální zdvih 2,3 m

Tichý provoz filtru <32 dB

Kapacita pro filtrační média 10,1 l (9,5 l + 0,6 l)

Počet košů filtračních
vložek

5 Ks. 1,9 l

Filtrační patrony
zahrnutý

1 houba 20 ppi 
1 houba 30 ppi 

1 předfiltrační houba10 ppi 
2 filtrační bavlna
1 BioceraMax 600

Kabelová délka 2  1,5 m

Průměr drátů 19/25 mm

Jednoduchý samonasávací systém Ano

Patentovaný systém dvojitého
kulového ventilu

Ano

Rozměry s ventily (V x Š x H) 27 29  51 cm

Určeno pro sladkou i slanou 
vodu

Ano

Index 133420

Kusy na paletě 32



Aplikace
Aquael BT
Všechny funkce
v jedné mobilní aplikaci

Ve společnosti Aquael chceme být
v obraze s nejnovějšími technologickými
řešeními. Proto usnadňujeme přístup
k akvarijnímu vybavení pomocí
aplikace Aquael BT.

Ovládejte dálkově
osvětlení, ohřev
a filtraci ve vašem
akváriu!
Komunikujte se svým akváriem
prostřednictvím smartphonu nebo tabletu 
pomocí technologie Bluetooth.

Pomocí aplikace můžete ovládat
více lamp a filtrů současně a také
sdílet přístup s dalšími lidmi.



Pomocí aplikace Aquael BT přizpůsobte provoz
zařízení individuálním potřebám vašeho akvária!

Nastavte průtoky a režimy filtrů, intenzitu osvětlení
nebo teplotu ohřevu – to vše uživatelsky přívětivým
způsobem pomocí jednoduchých gest na 
obrazovce. 

Sledujte svůj přirozený cirkadiánní rytmus pomocí
smartphonu nebo tabletu.
Přesná kontrola nad procesy probíhajícími ve
vašem akváriu – je to možné! Využijte
technologické inovace, aby se vaše akvárium stalo
oázou dokonalé rovnováhy.

Aplikace Aquael BT

Personalizace
nastavení

| Aplikace Aquael BT



Aplikace Aquael BT
Ultramax BT

| Aplikacja Aquael BT

Komplexní řízení funkcí filtru –
přesné nastavení průtoku vody

Ochrana nastavení
filtru pomocí zámku
PIN

Nastavte nižší průtoky
v noci, aby se
přizpůsobily přírodním
podmínkám

Ke změnám dochází
postupně, bez náhlých
výkyvů, aby se snížil
stres u ryb

Nastavte si výrazný
noční tok

Plán krmení – snížená efektivita
průtoku vody během krmení ryb

Volitelné režimy filtru, mezi
pevným režimem a třemi režimy
zvlnění



AQUAEL sp. z o.o.
ul. Krasnowolska 50
02-849 Varšava, Polsko

+48 22 644 76 16 
sprzedazkraj@aquael.pl
www.aquael.pl, 

www.aquael.com/cz

Navštivte naše
webové stránky
a další
informace

http://www.aquael.pl/
https://www.aquael.pl/

	Sekcja domyślna
	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10
	Slajd 11


